MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO – CÂMPUS CARAGUATATUBA

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS REFERENTES AO EDITAL
CAR.0053/2020/DRG, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

A Comissão Eleitoral para Coordenador do Curso Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas, constituída conforme Portaria nº CAR.119/2020, de 09

de dezembro de 2020, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação da

candidatura à Coordenação do Curso Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Câmpus Caraguatatuba (IFSP-CAR), conforme descrito a seguir:

CANDIDATOS INSCRITOS

NOME  PRONTUÁRIO

Ederson Rafael Wagner CG080111

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME  PRONTUÁRIO

Ederson Rafael Wagner CG080111

Caraguatatuba, 11 de janeiro de 2021.

Comissão Eleitoral para Coordenador do Curso

 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas
Portaria nº CAR.119/2020